
                            
 

PROVVEDIMENTO n. 5 del 26/09/2022  
 

ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA 25/09/2022 
RIDETERMINAZIONE DEL CORPO ELETTORALE 

ALLA DATA DEL 26/09/2022 

 
IL PRESIDENTE DELL’UFFICIO ELETTORALE 

Premesso  
 che con decreto del Presidente della Provincia n.21 del giorno 11/08/2022 sono stati 

indetti i comizi elettorali per le elezioni in oggetto e determinato il numero di sezioni ed 
il luogo di svolgimento delle elezioni; 

Viste  le circolari del Ministero dell’Interno n.32 dell’1/07/2014 e n. 35 del 19/08/2014;  
Vista  la legge 56/2014 e smi; 
Visto il capoverso 5 della circolare del Ministero n. 32/2014 che disciplina l’individuazione 

del corpo elettorale previa attestazione dei segretari comunali contenenti l’elenco degli 
amministratori al 35° giorno antecedente quello fissato per le elezioni ossia il 
26/09/2018; 

Viste  le note di cui ai prot. 50138-50158-50164-50169-50177 e 50179 del 17/08/2022, con 
cui veniva richiesto l’invio dei dati sopra indicati tramite PEC entro il giorno 22/08/2022 
ai Comuni della provincia di Cuneo e le comunicazioni pervenute, agli atti depositate 

Richiamato il proprio provvedimento n. 1 del 25/08/2022 con cui è stata determinata la 
composizione del corpo elettorale al 35° giorno antecedente la data delle elezioni; 

Ricevute ulteriori comunicazioni da parte di alcuni Comuni della provincia, agli atti depositate, 
con le quali sono state certificate ulteriori modifiche intervenute nell’ambito dei consigli 
comunali successivamente alla data del 21/08/2022; 

 
 

DISPONE 
   

- di prendere atto che il numero complessivo degli aventi diritto al voto alla data del 26/09/2022 
è di 2801 (duemilaottocentouno) elettori (sindaci e consiglieri comunali); 

 
- il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet istituzionale della Provincia. 

 
 
 

IL PRESIDENTE DELL’UFFICIO ELETTORALE 
 
Giorgio MUSSO 

    
 (firmato in originale) 

   
        

5/2022 


